請　求　書

令和　　年　　月　　日
小諸市長　小 泉 俊 博　様　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　名
下記のとおりご請求申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
	合計金額　\　　　　　　　　　　円
	税率 ―― %　消費税額 ――――― 円

	月
	日
	品　　名
	数量
	単位
	金額
	摘要

	　機械貸出し

	合計

	振　込　先

	　金融機関名

	　支店名

	　預金種別
	普通　　　　　　　当座

	　口座番号

	　口座名義人